
                                                  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»   
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Пятьдесят четвертое  заседание                                                            

 
РЕШЕНИЕ 

26 апреля 2018 года                                                                                           № 7 
 
 
О внесении изменений в решение 
Муниципального совета 
Красногвардейского района от 25 
декабря 2015 года № 9 «Об 
утверждении Положения об отделе 
безопасности администрации 
Красногвардейского района» 
 

 
Во исполнение действующего регионального законодательства и в 

связи с упразднением деятельности общественных комиссий по делам 
несовершеннолетних и защите их прав при администрациях городского и 
сельских поселений района  Муниципальный совет Красногвардейского 
района  р е ш и л: 

Внести в решение Муниципального совета Красногвардейского района 
от 25 декабря 2015 года № 9 «Об утверждении положения об отделе 
безопасности администрации Красногвардейского района» следующие 
изменения: 

- пункт 13 раздела  3 «Основные функции отдела безопасности» пункт 
13 изложить в следующей редакции:  

«Организует деятельность комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав при администрации Красногвардейского района, а также в 
пределах своей компетенции осуществляет в установленном порядке 
контроль за деятельностью органов и учреждений районной системы 
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних.». 
 
 
Заместитель председателя Муниципального совета 
Красногвардейского района                      В.Е. Миляев  


